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Reutlingen

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Kittel, Pascal                     BSV Schefflenz                  229 234            0   0  463

U17 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Rausch, Niklas                     BSC Heidelberg                  255 250            0   0  505

  2  5c Pflüger, Simon                     BSV Sternenfels                 243 258            0   0  501

  3  5a Wagner, Lara-Leonie                BSV Schefflenz                  242 248            0   0  490

Damen u Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 19b Meier, Jens                        BF Baden                        287 271            0   0  558

  2 15a Wagner, Jörg                       BSV Schefflenz                  284 272            0   0  556

  3 14d Elsasser, Henrik                   BF Baden                        274 265            0   0  539

  4 14b Koehler, Patrik                    BF Baden                        273 265            0   0  538

  5 15b Unangst, Heiko                     BSV Schefflenz                  251 237            0   0  488

  6  5d Kittel, Tobias                     BSV Schefflenz                  242 241            0   0  483

  7  6a Neuthinger, Ingrid                 SSV Laudenbach                  235 241            0   0  476

  8 16b Höldrich, Sebastian                BSV Schefflenz                  221 243            0   0  464

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Tornow, Andreas                    SSV Laudenbach                  261 254            0   0  515

  2  6d Somann, Torsten                    BSV Sternenfels                 242 261            0   0  503

  3  7a Hapke, Hubert                      SSV Laudenbach                  256 242            0   0  498

  4  6c Wüst-Ackermann, Peter              BF Baden                        214 240            0   0  454

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Pürmayr, Tilo                      BSV Sternenfels                 264 271            0   0  535

  2  8a Löwe, Günter                       BSV Sternenfels                 241 265            0   0  506
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  3  7c Castan, Karlheinz                  BSV Sternenfels                 220 270            0   0  490

  4  7d Schreyer, Edwin F.                 BSC Heidelberg                  241 247            0   0  488

  5  8b Arlt, Herrmann                     BSV Sternenfels                 200 203            0   0  403

U12-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Riekehr, Luka                      HBSV Heimerdingen               178 218            0   0  396

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15d Goligowski, Marcin                 Bogenfr. SV Bissingen           287 286            0   0  573

  2 19d Brunn, Heiko                       BF Baden                        285 282            0   0  567

  3 19a Wieland, Nicolaj                   HBSV Heimerdingen               273 271            0   0  544

  4 16c Riekehr, Jens                      HBSV Heimerdingen               274 265            0   0  539

  5 15c Gutjahr, Rudolf                    HBSV Heimerdingen               262 270            0   0  532

  6 17b Jeck, Ingo                         BF Baden                        254 276            0   0  530

Damen u Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16d Mondry , Joe                       Bogenfr. SV Bissingen           282 286            0   0  568

  2 19c Mondry, Renee                      Bogenfr. SV Bissingen           278 273            0   0  551

  3 17d Wenninger, Anette                  HBSV Heimerdingen               265 269            0   0  534

  4 17c Metz, Jürgen                       Bogenfr. SV Bissingen           252 268            0   0  520

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18a Betsch, Willy                      Bogenfr. SV Bissingen           276 276            0   0  552

  2 18c Buchner, Hans                      BSV Lorch e.V.                  274 274            0   0  548

  3 18b Schmand, Alfred                    BSV Sternenfels                 268 271            0   0  539

  4 18d Pohl, Josef                        SSV Laudenbach                  263 268            0   0  531

U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Brand, Simon                       DJK Au am Rhein                 193 172            0   0  365

  2  1b Weisenburger, Max                  DJK Au am Rhein                 194 132            0   0  326
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U12-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Bauer, Anna-Celine                 DJK Au am Rhein                 161 192            0   0  353

  2  2a Oleynik, Celine                    DJK Au am Rhein                 124 102            0   0  226

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Oleynik, Raphael                   DJK Au am Rhein                 175 105            0   0  280

  2  4a Landhäußer, Fabian                 DJK Au am Rhein                  95 100            0   0  195

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Gröning, Oliver                    PSV Reutlingen                  170 182            0   0  352

  2  8c Muz, Philipp                       PSV Reutlingen                  160 163            0   0  323

  3  9a Brand, Dominik                     DJK Au am Rhein                 159 129            0   0  288

Damen u Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Tortoiseshell, Bianca              BSV Sternenfels                 186 176            0   0  362

  2  9b Peschke, Michael                   SV Schnaitheim                  162 186            0   0  348

  3  9c Wozny, Julian                      SV Schnaitheim                  170 165            0   0  335

  4 10a Lorenz, Silvia                     SV Sondelfingen                 127 171            0   0  298

  5 10b Putterstein, Richard               SV Sondelfingen                 110 113            0   0  223

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Brand, Georg                       SV Schnaitheim                  239 219            0   0  458

  2 12c Hammermann, Andreas                PSV Reutlingen                  224 229            0   0  453

  3 10c Peschke, Andreas                   SV Schnaitheim                  205 230            0   0  435

  4 12b Gröning, Thomas                    PSV Reutlingen                  199 220            0   0  419

  5 11a Ledwoch, Norbert                   HBSV Heimerdingen               201 211            0   0  412

  6 10d Redey, Stephan                     BSV Sternenfels                 207 196            0   0  403

  7 11c Heiss, Jürgen                      SV Sondelfingen                 191 176            0   0  367

  8 12a Weisenburger, Michael              DJK Au am Rhein                 171 163            0   0  334

  9 11d Häfner, Erwin                      SV Sondelfingen                 161 168            0   0  329
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Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Heiss, Eric                        SV Sondelfingen                 160 145            0   0  305

  2  3b Korff, Norman                      BSC Heidelberg                  162 133            0   0  295

  3  2c Korff, Kenneth                     BSC Heidelberg                   96 121            0   0  217

Damen u Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Jürgens, Claus                     PSV Reutlingen                  234 248            0   0  482

  2 14c Gutbrod, Michael                   PSV Reutlingen                  244 222            0   0  466

  3 13b Gutbrod, Daniela                   PSV Reutlingen                  231 220            0   0  451

  4 13c Gutbrod, Christina                 PSV Reutlingen                  220 217            0   0  437

  5 13d Lamparter, Denis                   SV Sondelfingen                 214 218            0   0  432

  6 13a Schell, Holger                     BSC Heidelberg                  182 188            0   0  370

Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11b Stahl, Ralf                        PSV Reutlingen                  242 258            0   0  500

  2  3c Hammermann, Philip                 PSV Reutlingen                  241 207            0   0  448

  3  4b Gutbrod, Thomas                    PSV Reutlingen                   86  87            0   0  173
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSV Schefflenz                       5a Wagner, Lara-Leonie                 490
                                        5d Kittel, Tobias                      483
                                        3a Kittel, Pascal                      463  1436

Mannschaft Recurve Damen u Herren

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BF Baden                            19b Meier, Jens                         558
                                       14d Elsasser, Henrik                    539
                                       14b Koehler, Patrik                     538  1635

  2 BSV Sternenfels                      7b Pürmayr, Tilo                       535
                                        8a Löwe, Günter                        506
                                        7c Castan, Karlheinz                   490  1531

  3 BSV Schefflenz                      15a Wagner, Jörg                        556
                                       15b Unangst, Heiko                      488
                                       16b Höldrich, Sebastian                 464  1508

Mannschaft Compound Damen u Herren

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 HBSV Heimerdingen                   19a Wieland, Nicolaj                    544
                                       16c Riekehr, Jens                       539
                                       15c Gutjahr, Rudolf                     532  1615

Mannschaft Bögen ohne Visier

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 PSV Reutlingen                      12b Gröning, Thomas                     419
                                        8d Gröning, Oliver                     352
                                        8c Muz, Philipp                        323  1094

  2 DJK Au am Rhein                      1c Brand, Simon                        365
                                        1b Weisenburger, Max                   326
                                        9a Brand, Dominik                      288   979

  3 DJK Au am Rhein                      2b Bauer, Anna-Celine                  353
                                        3d Oleynik, Raphael                    280
                                        4a Landhäußer, Fabian                  195   828
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